www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag   /2
HPRS - BRACHE AD ALTE PRESTAZIONI (NUCLEO PORTANTE IN HMPE)
HPRS - HIGH PERFORMANCE SLINGS (HMPE BEARING CORE)
Le brache tonde HPRS si definiscono ad alte prestazioni
perché combinano un’altissima tenacità ad un bassissimo
allungamento. Sono composte da due parti:

DYNEEMA
HDT
SP85-HPRS 2 4
www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag   /2
CARICHI MASSIMI DI ESERCIZIO (ton) MAX WORKING LOAD LIMIT (ton)
SINGOLA BRACA / Single Sling COPPIA DI BRACHE / Sling Pair
TIRO DIRETTO
Straight
CAPPIO
Choke
CANESTRO / Basket TIRO DIRETTO / Straight CAPPIO / Choke
0°<ß<7° 7°<ß<45° 45°<ß<60° 7°<ß<45° 45°<ß<60° 7°<ß<45° 45°<ß<60°
M=1 M=0,8 M=2 M=1,4 M=1 M=1,4 M=1 M=1,12 M=0,8
HPRS-015 15 12 30 21 15 21 15 16,8 12
HPRS-020 20 16 40 28 20 28 20 22,4 16
HPRS-050 50 40 100 70 50 70 50 56 40
HPRS-100 100 80 200 140 100 140 100 112 80
Brache ad alte prestazioni (nucleo portante in HMPE)
High Performance Slings (HMPE Bearing Core)HPRS
SP85-HPRS 3 4
Codice
Code
WLL
d
Diametro del nucleo
Bearing Core Diameter
Peso al metro
Weight per Meter
(t) (mm) (kg/m)
HPRS-010-XX-000 10 23 0,8
HPRS-015-XX-000 15 31 1,2
HPRS-020-XX-000 20 37 1,7
HPRS-025-XX-000 25 45 2,1
HPRS-030-XX-000 30 50 2,4
HPRS-035-XX-000 35 51 2,5
HPRS-040-XX-000 40 56 2,8
HPRS-050-XX-000 50 66 3,7
HPRS-060-XX-000 60 13 4,4
HPRS-080-XX-000 80 90 6,3
HPRS-100-XX-000 100 105 8,1
La cover in HMPE è la scelta più performante: ha una struttura compatta ed un’elevatissima resistenza all’abrasione,
all’usura, alla fatica, alla punzonatura, al taglio. Essendo dello stesso materiale del nucleo della braca, garantisce
il miglior investimento in termini di durata complessiva. Insieme alla cover in HMPE, raccomandiamo di utilizzare le
protezioni in HMPE.